
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

REGDATESTAMP № REGNUMSTAMP

г. Благовещенск

Об утверждении Административного регламента администрации города 
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Согласование 

местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с 
земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или 

государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации 
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся 
смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной 
собственности или государственная собственность на которые не 
разграничена».

2. Признать утратившими силу:
2.1 постановление администрации города Благовещенска от 21.08.2023 

№ 4345 «Об утверждении Административного регламента администрации 
города Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся 
смежными с земельными участками, находящимися в государственной или 
муниципальной собственности» на территории муниципального образования 
города Благовещенска»;

2.2 пункт 12 постановления администрации города Благовещенска от 
18.04.2025 № 2189 «О внесении изменений в некоторые административные 
регламенты администрации города Благовещенска».

3. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска в течение 5 дней со дня принятия 
настоящего постановления разместить настоящее постановление в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом 
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова.

Должность (не редактировать) (не редактировать) И.О. Фамилия
Штамп ЭП (не редактировать)


